CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 02/2025

Pouso Alegre, 06 de junho de 2025

Aos(Às) Senhores(as) Vereadores(as) e Presidente
Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Convocação para reunião da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

Senhor(a) Vereador(a),

Na qualidade de Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, venho por meio

deste convocar Vossa Excelência para reunião a ser realizada na próxima segunda-feira, dia
09 de junho de 2025, às 17h30, nas dependências da Câmara Municipal.

O objetivo da reunião é debater os projetos que tratam do reajuste dos subsídios do Prefeito
e dos Vereadores.

Contando com sua presença e colaboração,

Atenciosamente,

Fred Coutinho
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Pouso Alegre

		2025-06-06T13:42:04-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682